
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

DETERMINA SETTORIALE N.  33    
REGISTRO GENERALE  N.  116    

SETTORE 

Programmazione e comunicazione 

 

OGGETTO Progetto formativo “Diga di Campolattaro una ricchezza per tutti”, liquidazione 

compenso professionale alla dott.ssa Fulmala Menna. 

L’anno DUEMILA VENTITRE, il giorno DIECI del mese di LUGLIO 

IL RESPONSABILE DI SETTORE  

 
AUTORIZZATO A QUANTO INFRA IN FORZA: 

 DEL CONTRATTO DI LAVORO APPLICATO E VIGENTE. 

 DEL PIANO PROGRAMMA, DEL BUDGET 2022 DEL E BUDGET TRIENNALE 2022-2024 GIUSTA 

DELIBERA DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  N.10 DEL 23.06.2022. 

 

 

  

 

 

VISTA E RICHIAMATA 

- la Convenzione per le gestione della diga di Campolattaro sottoscritta tra la Provincia di 

Benevento e l’Azienda Speciale ASEA in data 21.12.2018 e prorogata con Delibera di 

Consiglio Provinciale n. 42 del 30.12.2021 e  con successiva Delibera di Consiglio provinciale 

(Adozione Dup) n.07 del 13.09.2022; 

- Il Foglio Condizioni di Esercizio e Manutenzione - FCEM della diga di Campolattaro 

sottoscritto dall’soggetto gestore Asea, dal concessionario Provincia di Benevento e dalla 

D.G. per le Dighe del M.I.T. in data 20.04.2018; 

- La Delibera di Cda n.3 del 03.04.2023, punto 3 varie ed eventuali, con la quale si deliberava 

di:   

o ai sensi dell'art 36 comma 2, lett a) del d.lgs. 50/2016, incaricare la dr.ssa Fulmala 

Menna, con il compito di formare ed informare gli alunni delle scuole secondarie di 

I grado sulla cultura del rispetto e della cura dell'acqua, dell'importanza futura della 

Diga di Campolattaro e del suo habitat naturale (Oasi WWF); 

o di riconoscere alla professionista incaricata un corrispettivo di € 70,00 oltre iva ed 

oneri per legge se dovuti (nel rispetto dell'economie realizzate ed inerente la 

gestione Diga 2023- 2024), per ogni incontro concordato con il dirigente scolastico e 

realizzato presso la diga di Campolattaro; 

-  la derivante Convenzione sottoscritta fra l’Asea e la dott.ssa Fulmala Menna in data 

08.05.2023, prot.n. 1413. 

 

Protocollo Informatizzato 002085/Uscita - Data: 11/07/2023 - Ora: 11:18



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

CONSIDERATO 

- che nei giorni 11.05 e 13.05 u.s. presso la diga di Campolattaro, si sono svolti n°2 incontri 

con le scuole secondarie di I° grado inerenti il progetto formativo “Diga di Campolattaro 

una ricchezza per tutti”, coordinati e gestiti dalla dott.ssa Fulmala Menna, così come 

attestato da apposito registro presenze. 

 

VISTE 

- la fatture emesse dalla dott.ssa Fulmala Menna, n° 1 del 05.07.2023 e n. 2° del 06.07.2023, 

con applicazione della ritenuta d’acconto, per un totale complessivo da liquidarsi pari ad 

euro 140,00. 

 

RILEVATO CHE  

- la spesa per il servizio di cui all’oggetto trova copertura nel capitolo “Progetto sviluppo 

sostenibile” al capitolo 10.1 del Budget economico 2023. 

 

DATO ATTO: 

- che, il sottoscritto, Responsabile Programmazione e Comunicazione, non ha conflitto di 

interessi ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012 e 

ss.mm.ii. 

 

CONSTATATO che il servizio è stato regolarmente eseguito dall’incaricata. 

 

RITENUTO potersi liquidare la somma complessiva di euro 140,00   

 

VISTI INFINE  

-   il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii; 

- la Legge 11 settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii. 

-  il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

-  il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

- il Decreto 19 aprile 2000, n. 145 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

- il Regolamento di Contabilità di cui alla Delibera di C.d.A. del 03.10.2014; 

- lo Statuto dell’Azienda Speciale ASEA, di cui alla Delibera di C.P. n. 14 del 20.07.2021. 

 

 

DETERMINA 

 

Per le ragioni espresse in narrativa, parte integrate e sostanziale del presente dispositivo, di: 

 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

 di  liquidare la somma di euro di euro 140,00 per fornitura e posa in opera di n° 3 proiettori 

a led alla dott.ssa Fulmala Menna nata a Dumka (India) il 13.03.1993 e residente a 

Benevento alla via Pietro Collevaccino 24, C.F.MNNFML93C53Z222K valere sulle fatture n. 

1 del 05.07.2023 e n. 2 del 06.07.2023 di pari importo imponibile, mediante bonifico sul 

codice IBAN in esse riportato; 

 di imputare la somma della presente spesa al capitolo “Progetto sviluppo sostenibile” al 

capitolo 10.1 del Budget economico 2023; 

 di autorizzare il preposto ufficio agli adempimenti conseguenziali e derivanti; 

 di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 

sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

 

 

 
 
Il Responsabile del Settore 

                           Gianluca Maiorano 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 4 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 

AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-10T09:59:37+0000
	MAIORANO GIANLUCA


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-07-10T10:23:13+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		2023-07-10T11:28:53+0000
	CACCIANO GIOVANNI




